АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 15 апреля 2016 года № 22
с. Окунев Нос, Республики Коми
	Об утверждении схемы расположения земельного  участка по адресу: Республика   Коми, Усть-Цилемский  район, с. Окунев Нос, ул. Молодёжная, д.2а

Рассмотрев заявление гр. Чупрова Василия Васильевича от 04 апреля 2016 года, и руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

           администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:
     1. Утвердить схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории площадью 272,0 кв. м; категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – О 2 (зона  торговли, мелкого производства и обслуживания); вид разрешенного использования – для  обслуживания и содержания магазина по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Молодёжная, д.2а, образуемого путем перераспределения  земельного участка с кадастровым номером 11:13:1001001:6 и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

    2. Предоставить право  гр. Чупрову Василию Васильевичу обращаться без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                             Т.С. Филиппова
[image: image1.jpg]Y1BepxaeHa

IIOCTAaHOBJICHUEM aIMHUHHUCTPaAlluH

cesibekoro nocenenust «OxkyHeB Hocy
or 15 anpens 2016 rona Ne22

%

Cxema pacnoJioskeHusl 3eMeJTbHOI0 y4acTKa Ha KaJacTPOBOM IJIaHE TEPPUTOPUHU
TeppUuTOpHaIbHasi 30Ha — O 2 (30Ha TOProBJ/IH, MEJIKOT0 IIPOHU3BOACTBA U 00CTY/KHBAHHA);
BH/I Pa3speIeHHOro HCIOJIb30BAHMSA — I 00CTY’KHBAHUS U COAEP/KAHHS MAarasuHa
no agpecy: Pecnybauka Komu, Yerb-Ilnnemcknii paiion, ¢. Oxynes Hoc,
yJi1. MoJiogexnas, 1.2 a

YcoBHBIN HOMEp 3eMeIbHOr 0 ydacTka :3VY 1
[Tnomaap 3eMeIbHOro y4yactka 272 M ) ]
O6o3HaueHue KoopzauHarsl, M
——’—————————i
XapaKTePHBIX TOUEK
J Huu X Y
2 3
4513985,94
2 7342367 44 4514001,32
3 } 734235044 4514004,57
g | 7342349,09 4513998,84
5 734234764 4513989,42
| 6 7342352,53 4513988,19
7 734236235 4513986,30
3 1 734236445 4513985,94

Kanacrpossiit kaptan 11:13:1001001
Cucrema koopaunar: CK-63

x
o]
.
*
v
=4
o]
<
(9}
=
<
2

M 1:500

YcaoBHbIe 0003HAYEHUS:

=~ BHOBb 06pa305a1-u-1ax 4acTb 'PAHULBI JOCTAaTOYHOM TOYHOCTH,
CBEIOCHHUA O KOTOpOﬁ JOCTaTOYHBI U1 ONPEACICHUs €€ MECTOIOI0XKCHHUA

:3¥1 - 0Opa3yeMslii 3eMeTbHbIH Yy4acToK